



નં. સા. ઝોન /ટેક/૩૮૫૬
તા. ૧૬/૦૭/૨૦૨૫

પ્રતિ,

.....
.....
.....
.....

વિષય :- સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના) વિસ્તારમાં ગુ.હા.બોર્ડ, પાંડેસરા ખાતે ભવિષ્યના આયોજન હેઠળના સુરત મહાનગરપાલિકા હસ્તકના પ્રસંગોમાં તથા આગામી રાખી મેળા - ૨૦૨૫, નવરાત્રી મેળા - ૨૦૨૫ ના સ્થળ ઉપર જરૂરીયાત અનુસાર જરૂરી મંડપ તથા આનુસાંગિક સુવિધા પુરી પાડવાના કામ બાબત.

મહાશય,

ઉપરોક્ત વિષયે, સાઉથ ઝોન-એ(ઉધના) વિસ્તારમાં ગુ.હા.બોર્ડ, પાંડેસરા ખાતે ભવિષ્યના આયોજન હેઠળના સુરત મહાનગરપાલિકા હસ્તકના પ્રસંગોમાં તથા આગામી રાખી મેળા - ૨૦૨૫, નવરાત્રી મેળા - ૨૦૨૫ ના સ્થળ ઉપર જરૂરીયાત અનુસાર જરૂરી મંડપ તથા આનુસાંગિક સુવિધા પુરી પાડવાના કામગીરી આ સાથે સામેલ શિડયુલ-બી મુજબ સુરત મહાનગરપાલિકાની સ્થાયી સમિતિ ઠરાવ નં.૩૦૮/૨૦૨૪, તા. ૧૫/૦૨/૨૦૨૪ થી મંજૂર યુનિટ રેટના ભાવે અને શરતે અંદાજીત રકમ રૂ.૧૫,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. ની ખર્ચ મર્યાદામાં કામગીરી કરવા જો તમો સંમત હોવ તો આપની લેખિત સંમતિ રૂ. ૧૫,૦૦૦/- ની ઈ.એમ.ડી. ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ (ફક્ત કમિશનરશ્રી સુરત મહાનગર પાલિકાના નામનો) તથા નીચે જણાવ્યા મુજબના મુદ્દાઓની પૂર્તતા સાથે નીચે સહી કરનારને સાઉથ ઝોન-એ (ઉધના)ની કચેરી ખાતે તા.૨૩/૦૭/૨૦૨૫ સુધીમાં ઓફિસ સમય દરમિયાન મોકલવા ઘટતું કરશો. નિયત સમય મર્યાદામાં આવેલ સંમતિપત્ર જ માન્ય ગણાશે. કામગીરીની વધુ વિગત અંગે અત્રેની કચેરીના સંબંધિત આસી. ઈજનેરનો સંપર્ક કરવો.

— : શરતો :-

1. અર્નેસ્ટમની ડીપોઝીટની રકમ કમિશનરશ્રી, સુરત મહાનગરપાલિકાના નામનો સુરતની રાષ્ટ્રીયકૃત શિડયુલ બેંકના ડીમાન્ડ ડ્રાફ્ટ/પૈ. ઓર્ડરથી સંમતિપત્રક સાથે રૂ. ૧૫,૦૦૦.૦૦/- ની આપવાની રહેશે.
2. ઈજારદારે અંદાજીત રકમ ના ૨૦% એટલે કે રૂ.૩,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ.કે તેથી વધુ રકમની વર્તમાન (ચાલુ) વર્ષની રાષ્ટ્રીકૃત બેંકની સોલવંશી સર્ટીફિકેટ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
3. ઈજારદારે સમાન પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામના/ અનુભવના સર્ટીફિકેટ(Form 3A/Work Completion Certificate) ની પ્રમાણિત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.

➤ અંદાજીત રકમના ૪૦% એટલે કે રૂ.૬,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમના ૦૩(ત્રણ) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.

અથવા

- અંદાજીત રકમના ૫૦% એટલે કે રૂ.૭,૫૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમના ૦૨(બે) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.

અથવા

- અંદાજીત રકમના ૮૦% એટલે કે રૂ.૧૨,૦૦,૦૦૦.૦૦ પૈ. કે તેથી વધુ રકમના ૦૧(એક) સરખા પ્રકારના પૂર્ણ કરેલ કામ.

4. ઈજારદારે છેલ્લા ૦૩ વર્ષના આઈ. ટી. રીટર્ન સંમતિપત્રક સાથે આપવાના રહેશે.
5. ઈજારદારે જી. એસ. ટી. રજીસ્ટ્રેશન સર્ટીફિકેટની પ્રમાણિત નકલ સંમતિપત્રક સાથે આપવાની રહેશે.
6. ઈજારદારે પાન કાર્ડ રજુ કરવાનું રહેશે.
7. સ્થાયી સમિતિ ઠરાવ નં.૩૦૮/૨૦૨૪, તા. ૧૫/૦૨/૨૦૨૪ થી મંજૂર યુનિટ રેટના ભાવે અને શરતે ટેન્ડરના પ્રાઈસબીડ અને ટેકનીકલ બીડની શરતો ઈજારદારશ્રીને બંધનકર્તા રહેશે.
8. કોઈપણ તથા બધા જ સંમતિપત્રક રદ કરવાનો અધિકાર સુરત મહાનગરપાલિકાને અબાધિત રહેશે તે અંગે કોઈ પણ કારણો આપવામાં આવશે નહીં.
9. તમામ પ્રકારના વેરા ઈજારદારે ભોગવવાનાં રહેશે.
10. તમામ સરકારી/ અર્ધસરકારી લાગુ પડતા કાયદાનું ઈજારદારે પાલન કરવાનું રહેશે.
11. સદર કામગીરી બાબતે અત્રેના હાઉસીંગ વિભાગના ટેકનીકલ સ્ટાફનો સંપર્ક કરવો.
12. સદર કામગીરી ઉક્ત મંજૂર થયેલ ટેન્ડરના Detailed Technical Specification મુજબ કરવાની રહેશે.
13. સદર કામ પુરુ કરવાની સમય મર્યાદા વર્ક ઓર્ડરની તારીખથી દિન -૧૦ (દસ) પુરા થયેથી ૧૨(બાર) માસની ગણવાની રહેશે.

બિડાણ:-શીડયુલ-બી ની નકલ

-sd-

કાર્યપાલક ઈજનેર
સાઉથ ઝોન-એ(ઉદના)
સુરત મહાનગરપાલિકા

**SURAT MUNICIPAL CORPORATION
SOUTH ZONE - A (UDHANA)**

Providing Mandap Service at various programs organized by Surat Municipal Corporation and for "Rakhi Mela-2025" & "Navratri Mela-2025" & Program at G.H.B. Pandesara in South Zone-A (Udhana), Surat.

SCHEDULE-B

Sr. No.	Discription	Unit	Quantity Required	Quote Price per Unit (Rs. Ps.)	Total Amount (Rs. Ps.)
1	Dom	Sq.ft.	0.00	18.00	-
2	Water proof Mandap				
	(1)with G.I. roof				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	300.00	10.00	3,000.00
	(B) from 16' to 30 ft. width	Sq.ft.	300.00	10.00	3,000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	0.00	13.00	-
	(2) with tadpatri				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	800.00	10.00	8,000.00
	(B) from 16' to 30 ft. width	Sq.ft.	800.00	10.00	8,000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	0.00	13.00	-
3	Simple mandap				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	40000.00	5.00	2,00,000.00
	(B) from 15' to 30 ft. width	Sq.ft.	40000.00	7.08	2,83,200.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	0.00	10.00	-
4	Truss mandap				
	(A) Up to 15 ft. width	Sq.ft.	6000.00	25.00	1,50,000.00
	(B) from 15' to 30 ft. width	Sq.ft.	5000.00	28.00	1,40,000.00
	(C) More than 31 ft. width	Sq.ft.	0.00	30.00	-
5	Stage				
	(A) Complete stage 4'-0" to 10'-0"(50x60)	Sq.ft.	3000.00	30.00	90,000.00
	(b) Complete stage 4'	Sq.ft.	0.00	30.00	-
	(C)Complete stage 2'-6"	Sq.ft.	3000.00	30.00	90,000.00
	(D)Complete stage 1'-3"	Sq.ft.	4000.00	30.00	1,20,000.00
		Sq.ft.	0.00	1.00	-
6	Mandap Flooring				
7	Chair				
	(a) Chair With Cover	No.	200.00	20.00	4,000.00
	(b) Chair Without Cover	No.	2500.00	5.00	12,500.00
	(C) Chair with Upholstry	No.	0.00	40.00	-
	(D) Maharaja chair	No.	0.00	500.00	-
	(E) Leather chair	No.	0.00	59.00	-
8	Partition				
	(a)Framing Partition 8 ft. hight	R.ft.	8000.00	30.00	2,40,000.00
	(b)Framing Partition 12 ft. hight	R.ft.	3000.00	30.00	90,000.00
	(c)Framing Partition 16 ft. hight	R.ft.	1000.00	40.00	40,000.00
	(d)Kanat partition (Up to 6' hight)	R.ft.	0.00	6.00	-
	(e)Kanat partition (Up to 8' hight)	R.ft.	0.00	12.00	-
	(f)Kanat partition (Up to 12' hight)	R.ft.	0.00	18.00	-
	(g)Bangali Partition (Up to 8' hight)	R.ft.	0.00	40.00	-

	(g)G.I. Sheet Partition (Up to 10' high)	R.ft.	0.00	60.00	-
9	Sofa	No.	0.00	300.00	-
	(a)Steel Sofa	No.	50.00	500.00	25,000.00
	(b)Dunlop Sofa	No.	0.00	600.00	-
	(c)Leather Sofa	No.	0.00	20.00	-
10	Gadla	No.	0.00	5.00	-
11	Bedsheet	No.	0.00	10.00	-
12	Pillows	No.	0.00	10.00	-
13	Round Pillows	No.	0.00	10.00	-
14	Table				
	(a)Table size 5'*2'	No.	500.00	10.00	5,000.00
	(b)Table size 4'*2'	No.	0.00	10.00	-
	(c)Counter	Sq.ft.	0.00	5.00	-
15	Tipai	No.	0.00	300.00	-
16	Carpet				
	(a)Red carpet	Sq.ft.	2000.00	3.00	6,000.00
	(b)Green Carpet	Sq.ft.	5000.00	3.00	15,000.00
17	Baricading				
	(a)Baricading (Up to 4 ft. high)	R.ft.	3000.00	15.00	45,000.00
	(b)Baricading (Above 4 ft. to 8 ft high)	R.ft.	0.00	30.00	-
	(c)Decorative Steel Baricading	R.ft.	0.00	40.00	-
18	Wooden Bridge	Sq.ft.	0.00	30.00	-
19	Welcome Gate				
	(a>Welcome gate15' high 13 ft 18 ft width	No.	0.00	12000	-
	(b>Welcome gate15' high 18 ft 36 ft width	No.	5.00	24000	1,20,000.00
	(c)Namste gate 12'width15'high	No.	0.00	820	-
	(d)Box Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	No.	0.00	10000.00	-
	(e)Box Kaman (16ft to 25 ft ht. & width)	No.	0.00	15000.00	-
	(f)Sadi Kaman (12ft to 16 ft ht. & width)	No.	0.00	5000.00	-
	(g)Sadi Kaman (16ft to 25 ft ht. & width)	No.	0.00	8000.00	-
	(h)Octagonal Gazebo 20'*20'	No.	0.00	11000.00	-
	(i)Gazebo 10'*10'	No.	0.00	5000.00	-
20	Bangali Frame	Sq.ft.	0.00	20.00	-
21	Bangali Mandir (5 ft. 2 5ft.)	No.	0.00	3000.00	-
22	Video shooting Tower				
	(A) Video shooting Tower15 ft. height	No.	0.00	2000.00	-
	(B) Video shooting Tower 20 ft. height	No.	0.00	2500.00	-
	(c) Video shooting Tower 25 ft. height	No.	0.00	3000.00	-
	(d) Video shooting Tower 30 ft. height	No.	0.00	6000.00	-
23	Wooden Platform	Sq.ft.	0.00	20.00	-
24	Podium	No.	5.00	500.00	2,500.00
25	Divdi (for Udgatan)	No.	5.00	300.00	1,500.00
26	Pavali(200 liter)	No.	0.00	100.00	-
27	Palstic drum (200 liter)	No.	0.00	100.00	-
28	Glass	No.	0.00	1.00	-
29	Jag	No.	0.00	3.00	-
30	Round table	No.	20.00	50.00	1,000.00

31	Decoration on stage with artificial flowers as directed by engineer in charge (Row and zalar)	Sq.ft.	0.00	30.00	-
32	Providing and fixing stage chair (including pillow)	No.		40.00	-
33	Providing patharna for sitting	Sq ft.	0.00	3.00	-
34	Providing dias	No.	0.00	300.00	-
				Total	17,02,700.00
				12% Below	2,04,324.00
				Grand Total	14,98,376.00
				SAY	15,00,000.00

(i) % Rate are invited for subjected tender.

(ii) Above mentioned rate are for single day programme.

payment should be made as mentioned below for single day programme.

- Schedule Rate (for first day)

(iii) In case of programme continued for more than one day at same place

payment should be made as under.

- 1st day payment should be made as per (ii) condition

- 50% of schedule Rate for the second day (Excluding 1st day)

(iv) In case of programme continued for more than Two day but not exceeding 10 (Ten) days at same place payment shall be made as under.

25% of schedule Rate for each additional day after second day of function but not exceeding 10 (Ten) days (Excluding 1st & 2nd day)

(v) in case of programme continued for more than 10 (Ten) days but not exceeding 15 (Fifteen) days at same place payment shall be made as under.

- 10% of schedule Rate for each additional day after 10 (Ten) day of function but not exceeding 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd, & 3rd to 10th day)

(vi) in case of programme continued for more than 15 (Fifteen) days at same place payment shall be made as under.

5% of scheduled Rate for each additional day after 15 (Fifteen) days (Excluding 1st, 2nd, & 3rd to 10th, 11th to 15th days)

Executive Engineer
South Zone -A (Udhana)
Surat Municipal Corporation